
704543

21/07/20

N°

DATE :
Mode de règlement :

ADRESSE DE LIVRAISON

DAUGERON
12 ROUTE DE MONTIGNY

77690 LA GENEVRAYE

01.64.45.30.30 01.64.45.69.27

DAUGERON
12 ROUTE DE MONTIGNY

77690 LA GENEVRAYE
01.64.45.69.2701.64.45.30.30TEL : FAX : FAX :TEL :

AFFAIRE SUIVIE PAR :

ADRESSE DE FACTURATION

PROPOSITION DE PRIX

PEGGY

60 jours date de facture

OFFRE VALABLE JUSQU'AU 30/09/2020

Référence Désignation PRIX UNITAIRE
H.T.

Quantité Code
TVA

TOTAL 
H.T.

17251210001 ASPIRATEUR AS400 P EAU & POUSSIERES (13 kg) 213,10 213,10 11

2511210 FLEXIBLE AU METRE D.40 MM AS8/AS9/AS12/AS27/AS400/AS59/AS60P 7,00 35,00 15

2501190 EMBOUT FLEXIBLE COTE CUVE D.40 MM 3,90 3,90 11

AS8/AS9/AS12/AS27/AS400/AS59/AS60P *V*

2511390 EMBOUT FLEXIBLE COTE ACCESSOIRES D.40 MM 4,60 4,60 11

AS8/AS9/AS12/AS27/AS400/AS59/AS60P

6103054 BARRE D'ASPIRATION 55 CM 149,80 149,80 11

2512000 RALLONGE PVC 50 CM D.40 MM 7,56 22,68 13

Bonne réception, sincères salutations.

Céline

1
2
3
4
5
Total TVA :

0
Code Taux Montant

TVA

514,90

-

85,82

429,08
TVA :
Total TTC :

Total HT Net :

Net à Payer :

(Montant indicatif en Francs : 3 377,52)

85,82
85,82

20,00

514,90 EUR

LE FRANCO DE PORT & D'EMBALLAGE EST APPLIQUE A PARTIR DE 800€ HT

CACHET & SIGNATURE "BON POUR ACCORD"

La Société GHIBLI & WIRBEL France sera fermée pour congés d'été du 10 au 15 Août 2020


